
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区青葉３丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

福岡市東区青葉３丁目

H29.11.21～H30.03.15

管１種

（有）ワイ・エム・エス　代表取締役　　　　　　辻　幸雄

博多区上牟田１丁目２５番３１号

       18,900,000

       19,234,800

辞退

（株）サンセツ

（株）誠和興産

（株）長濱住設

（株）冨永商店

（株）福司工業

（有）ワイ・エム・エス

（有）伊藤商会

（有）栄進設備工業所

（有）九州設備工業

（有）光栄工業

       17,810,000

       17,780,000

       17,800,000

       17,810,000

                 

       17,500,000

       17,650,000

       17,810,000

       17,550,000

       17,810,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区青葉３丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

福岡市東区青葉３丁目

H29.11.21～H30.03.15

管１種

（有）ワイ・エム・エス　代表取締役　　　　　　辻　幸雄

博多区上牟田１丁目２５番３１号

       18,900,000

       19,234,800

辞退

（有）寺崎設備工事店

（有）大宝

（有）東興業

三苫管工（株）

小林興商（株）

有田設備（株）

       17,810,000

       17,810,000

       17,810,000

       17,800,000

                 

       17,700,000

                 

                 

                 

                 


