	入 札 結 果 表
件名	東区青葉3丁目地内配水管布設工事(GX形)
履行場所	福岡市東区青葉3丁目
履行期間	H29.11.21 ~ H30.03.15
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)ワイ・エム・エス 代表取締役 辻 幸雄
所 在 地	博多区上牟田1丁目25番31号
落札金額	18,900,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	19,234,800円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	Д	札 金額
(株) 1	サンセツ							17,810,000円
(株)記	诚和興産							17,780,000円
(株) {	長濱住設							17,800,000円
(株)	冨永商店							17,810,000円
(株)ネ	逼司工業						辞退	円
(有)「	フイ・エム・エ	ス						17,500,000円
(有)的	尹藤商会							17,650,000円
(有) 🤄	栄進設備工業所	Ť						17,810,000円
(有)	九州設備工業							17,550,000円
(有)	光栄工業							17,810,000円

	入 札 結 果 表
件名	東区青葉3丁目地内配水管布設工事(GX形)
履行場所	福岡市東区青葉3丁目
履行期間	H29.11.21~H30.03.15
工事種別	 管 1 種
落札者名	(有)ワイ・エム・エス 代表取締役 辻 幸雄
所 在 地	博多区上牟田1丁目25番31号
落札金額	18,900,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	19,234,800円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	Д	札金額
(有)寺	崎設備工事店	Ī						17,810,000円
(有)大	宝							17,810,000円
(有)東	興業							17,810,000円
三苫管工	(株)							17,800,000円
小林興商	(株)						辞退	円
有田設備	(株)							17,700,000円
								円
								円
								円
								円